ALIVD præterea ab Apollo-
nio miraculum tale factum
est. Puella quædam ipso nuptia-
rum tempore mori visa est, quam
pheretra impositam sponsus lugens
sequebatur de nuptiis imperfectis
multum conquerens, & grauiter
dolens: vna etiam cum eo Roma la-
mentabatur. Habitabat autem puel-
la in domo Consulari. Huic igitur
funeri occurrens Apollonius, De-
ponite pheretrum, inquit. Ego e-
nīm vestras pro puella lachrymas
sedabo. & simul quodnam puel-
læ nomen esset, interrogauit. Ple-
rique igitur illum orationem ha-
biturum putabant, qua mōrentium
lachrymas dolorēmque sedaret. I-
pse verò puellam attrectans, atque
aliquid illi secretō admurmurans,
ab ea, quæ videbatur, morte re-
uocauit: quæ statim etiam loqui
incipiens, in paternam domum re-
diit, sicut Alceste quondam ab Her-
cule in vitam restituta. Cūmque
puellæ parentes drachmarum mil-
lia quindecim Apollonio donarent,
ipse pro dotis accessione puellæ
pecunias largiri dixit. Vtrum verò
scintillam animæ in ipsa inuenierit,
quæ ministros, medicosque latue-
rat, siue decidens fortè pluia dis-
persam & pene iam extinctam ani-
mam calefaciens in vnum congre-
gauerit, difficile coniectatu est non
mihi solū, verum etiam iis, qui
rei videndæ interfuerunt. Id autem
satis constat, dum funus efferre-
tur fortè pluissc. & puellæ faciem ro-
re irrigatam fuisse. Erat quoque tem-
poribus illis Musonius in Neronis

carcere detentus, quem in philosophia perfectissimum esse afferunt. Hi coram inter se loqui non potuerunt recusante Musonio, ne maius utriusque periculum ea res afferret, sed per epistolas mutuo colloqui sunt, Menippo, Damidéque ad carcerem venientibus. Nos verò de rebus non magnis epistolas omitentes eas, quæ plus grauitatis habere visæ sunt, interposuimus, ex quibus magnum quid de illius sapientia possumus coniectare.

APOLLONIVS MVSONIO
Philosopho, Salutem.

Volueram ad te veniens & sermonis, & domus particeps fieri, modò quipiam iuuare te possem: quod si non diffidis posse me tanquam Herculem ab inferno Theseum liberare, scribe quid fieri velis. Vale.

MVSONIVS APOLLONIO
Philosopho, Salutem.

Pro iis quæ cogitasti, laudem obtinebis: vir autem excusatum sese reddere expectans, cùm nihil se deliquesce palam ostenderit, seipsum liberabit. Vale.

APOLLONIVS MVSONIO
Philosopho, Salutem.

Socrates Atheniensis, cùm è carcere ab amicis liberari noluisset, in iudicium processit, & tamen mortuus est. Vale.

A CΥ τοῖς δεσμωτείοις τῷ Νέρωνῳ, ὃν Φασὶ τελεώτατα αὐθεόπων Φιλοσοφῶν. ή Φάνερθς μὴ οὐ διελέγοντες δικῆλοις, ἡρακλημάτου τῷ ποτε, ὡς μὴ ἀμφα κινδυνεύσας, ἐπισολιμακοῖς δὲ ταῖς Ξωοῖσις ἐπιοιῶτο, Φοιτήμπος ἐς τὸ δεσμωτεῖον τῷ Μενίππου, καὶ τῷ Δαμίδος. ταῖς δὲ οὐχ ωτέρ μεγάλων ἐπισολαῖς ἔσοντες, ταῖς διαγκαταῖς παραδιορθαῖς, καὶ ὡν ισταρχῇ καπδεῖν μέχε.